UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-VP3 Ninh Bình, ngày        tháng        năm 2025
V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 78/2025/TT-BTC ngày 31/7/2025
 của Bộ trưởng Bộ Tài chính

Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Liên minh HTX tỉnh.

Ngày 31 tháng 7 năm 2025, Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Thông tư số
78/2025/TT-BTC bãi bỏ Thông tư số 01/2020/TT-BKHĐT ngày 19 tháng 02
năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về hướng dẫn phân loại và
đánh giá hợp tác xã (có Thông tư kèm theo).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển văn bản nêu trên đến Sở Tài
chính, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Liên minh HTX tỉnh biết và tổ chức thực
hiện theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được giao./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);
- Lãnh đạo Văn phòng UBND;
- Lưu: VT, VP3.

L/VP3/NN/2025/CV04

   Nguyễn Đức Thăng

		2025-08-14T09:22:00+0700

		2025-08-14T09:29:24+0700

		2025-08-14T09:29:24+0700

		2025-08-14T09:29:24+0700

		2025-08-14T09:29:24+0700